



Eduskunnan liikenne- ja viestintävaliokunta
liv@eduskunta.fi

LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSESTÄ HE 50/2020 vp KOSKIEN TIELIIKENTEEN AMMATTIPÄTEVYYSDIREKTIIVIN JA AJOKORTTIDIREKTIIVIN MUUTOSTEN TÄYTÄNTÖÖNPANOLAKEJA

Autoalan Keskusliitto Ry haluaa kunnioittavasti esittää lausuntonaan hallituksen esityksestä eduskunnalle HE 50/2020 tieliikenteen ammattipätevyysdirektiivin ja ajokorttidirektiivin muutosten täytäntöönpanoa koskeviksi laeiksi seuraavaa:

Muutosesitysten päätarkoituksena on toteuttaa EU:n ammattipätevyysdirektiiviin 2003/59/EY ja ajokorttidirektiiviin 2006/126/EY huhtikuussa 2018 säädetyt muutokset lainsäädännössämme.

Autoalan Keskusliiton näkemyksen mukaan kansallisen kilpailukykyämme turvaamiseksi kansalliset poikkeamat direktiivistä tulisi minimoida ja toteuttaa ainoastaan erityisesti perusteluista syistä ja silloinkin huomioiden kansallinen kilpailukykyämme.

Korostamme myös, että lainmuutoksella ei saa vaarantaa ammatillisen koulutuksen toteutusta kuljettajakoulutuksessa, johon kuuluu oleellisena osana työpaikalla oppiminen työpaikan ajoneuvoilla unohtamatta lainsäädäntöömme mukaista koulutussopimusta.

Lausunnon yksityiskohtaisten perusteluiden osalta Autoalan Keskusliitto viittaa Autoliikenteen Työnantajaliitto ry:n lausunnossaan esittämiin seikkoihin. Autoalan Keskusliitto yhtyy Autoliikenteen Työnantajaliitto ry:n lausuntoon.

Helsingissä 18.5.2020

Autoalan Keskusliitto ry

Timo Niemi
Lakiasiaintohtaja, toimitusjohtajan sijainen

Autoalan Keskusliitto ry on auto- ja konekaupan sekä korjaamo-, maalaamo-, ruosteenesto- ja katsastusyritysten taloudellisia ja työmarkkinaetuja ajava ja palveluja tuottava yhdistys, jonka tehtävänä on parantaa jäsenyritystensä toimintaympäristöä.

Suomessa on vuosina 2015–2019 myyty vuosittain n. 135 000 uutta autoa, joista henkilöautoja vajaa 120 000. Lisäksi vuosittain tehdään noin 600 000 käytetyn auton kauppaa. Euromääräisesti Suomessa vuosittain tehtävän autokaupan arvo on yli 12 mrd euroa. Autoala työllistää yli 48 000 henkilöä.